COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA
PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZQ AL VALOR CIVILE

TEL 0776/949012 FAX 0776/949306

SERVIZIO 1T

Nr. 172 del 21/04/2020 Registro Pubblicazioni Albo Pretorio Comunale.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 11

Nr 21 del 21.04.2020
Registro Generale Nr. 48 del 21.04.2020

Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva. Fondo nazionale per il sostegno all’accesso
delle abitazioni in locazione. Annualita del Fondo 2019.ERRATA CORRIGE DETERMINA
NR 44 DEL 16.04.2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI i decreti di nomina dei Responsabili dei servizi,
Vista la Legge 9 dicembre 1998 n. 434 e s.m.ied in particolare I"articolo 11;

VISTA la Legge regionale 6 agosto 1999, n. 12 e s.am.i . ed in particolare I'art. 14;

VISTO il Regolamento Regionale 19 novembre 2008, n. 22, che, tra I'altro, ha esteso la possibilita di accesso
al fondo regionale per il sostegno alla locazione a tutti i Comuni del Lazio;

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 784 del 22.10.2019; : -
VISTA la propria determinazione nr. 141 del 18.11.2019 che approva Pavviso pubblico per la concessione dei
contributi integrativi per il pagamento dei canoni di locazione per Pannualita 2019;

Considerato che il Comune di Pignataro Interamna ha provveduto a diffondere il bando con la pubblicazione
all’ Albo Pretorio Comunale al nr. 385 del 18.11.2019;

Visto che nei termini sono pervenute dieci domande; :

Richiamata la propria determina nr, 44 del 16.04.2020 Approvazione graduatoria definitiva. Fondo nazionale
per il sostegno all'accesso delle abitazioni in locazione. Annualitd del Fondo 2019;

Considerato che nefla suddetta determina per merg errore ¢ stato considerato il fabbisogno complessivo
viferito alle domande ammesse in praduatoria pari ad €. 25.299,20, in quanto era stato considerato quale
contributo massimo da erogare destinato a ciascun richiedente fino ad un massimo di €. 3.600,00 ¢ non di €.
3.098,74 , cosi come previsto dall’allegato A) delia D.G.R. 7894 del 22.10.2019;

Visto che il suddetto coniributo di € 3.098,74 ¢ incrementato del 25% per nuclei familiari che includono
ulirasessantacinguenni e disabili;

VISTO it D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;

VISTO Part.177 commi 1 & 2, e l'art.107 del D.Lgs, n. 267/2000.

DETERMINA



{. Di approvare la graduatoria definitiva per la concessione del contributo integrativo per il
pagamento dei canoni di locazione - annualita 2019; '

2. Di dare atto che la presente determina sostituisce la propria precedente determinazione nr.44

del 16.04.2020;

Di inviare tale graduatoria alla Regione Lazio e non renderla pubblica per motivi di privacy

ma conservarla agli atti di questo Comune;

4. Di stabilire che il fabbisogno complessivo riferito alle domande ammesse in graduatoria ¢
pari ad €.24.769,44; o

5. Di inviare la presente, una volta esperite le procedure di legge, a mezzo P.E.C. al seguente
indirizzo sostegnoallalocazione(@regione.lazio.legalmail.it unitamente alla documentazione
prescritta dalle disposizioni regionali,per i successivi provvedimenti di competenza e per la
richiesta di contributo; ' .

6. Dare atto che Je somme verranno erogate agli aventi titolo ad accredito da parte della
suddetta struttura regionale :

7. Di demandare al responsabile del procedimento finanziario per 1’emissione del mandato di
pagamento in favore dell’avente titolo secondo le modalita come sopra stabilite.

(%)

¢ La presente determinazione:

anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata
all’ Albo Pretorio on line da oggi e per quindici giorni ed avra esecuzione dopo il suo
inserimento nella raccolta di cui (Gl f@ﬁﬁ“ﬁgggpte Regolamento degli Uffici ¢ dei
Servizi. W,

FSPONSABILE DEL SERVIZIO

%2;: * Dr.gsa Gabriella Evangelista
i ._:3/-'
3 t "%aﬁ
~J

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & stata pubblicata nell’Albo Pretorio on —line del sito web istituzionale
del Comune ( www.comune.1)ignataroiﬁteralmm.ﬂ‘.it) ,-accessibile al pubblico , in data odierna e vi
resterd per quindici giorni consecutivi. ' ‘
Pignataro Interamna, li 21.04.2020




